
Salut Restaurant| Tel: +420 266 710 873, E-mail: salut@salutrestaurant.cz, Web: www.salutrestaurant.cz

Restaurace Salut a konferenční centrum MAX – perfektní místo pro vaši akci

Hledáte prostor, kde se z obyčejné oslavy stane nezapomenutelný zážitek? V naší restauraci
vás čeká skvělá atmosféra, chutě, které potěší každého hosta, a tým, který promění vaši oslavu
v nezapomenutelný moment. S radostí vytvoříme přesně tu pravou akci pro vás: firemní obědy,
večeře, posezení, večírky, narozeniny, oslavy.

NABÍDKA PRO OSLAVY A SOUKROMÉ AKCE

PROČ SI VYBRAT SALUT?
Individuální přístup: Každé přání je pro nás výzvou. Na základě vašich představ vám
připravíme nabídku na míru.
Zkušenosti: Máme dlouholeté zkušenosti s pořádáním firemních akcí, konferencí, oslav 

       i vánočních večírků.
Flexibilní prostory: Restaurace s kapacitou 70 osob, konferenční místnost pro 60 osob 

       a útulná venkovní zahrádka pro 20 osob. Prostory lze propojit a vytvořit tak jedinečné
       zázemí pro různé typy akcí.

 Parkování zdarma v době pořádaní akce

PRAHA 7 - HOLEŠOVICE

CO NABÍZÍME?
Perfektní zázemí: Ideální pro coffee breaky, obědy, večerní rauty či stylové večírky.
Technické vybavení: Postaráme se o kompletní technické zabezpečení vaší akce.
Gastronomie na úrovni: Speciality české i mezinárodní kuchyně z čerstvých lokálních
surovin. Lahodné jídlo servírované nebo formou rautu a skvělé pití. Vegetariánské, veganské 

       i bezlepkové možnosti jsou u nás samozřejmostí.
Bar: Pestrá nabídka alkoholických i nealkoholických nápojů a českých i zahraničních vín 

       ve všech cenových kategoriích.

PRO JAKÉ AKCE JSOU NAŠE PROSTORY VHODNÉ?
Firemní jednání, školení, prezentace, výstavy
Rodinné oslavy, narozeniny
Vánoční večírky a společenské události

tel:+420266710873
mailto:vrbova@absolutumhotel.cz
mailto:vrbova@absolutumhotel.cz


Salut Restaurant| Tel: +420 266 710 873, E-mail: salut@salutrestaurant.cz, Web: www.salutrestaurant.cz

SLUŽBY NAVÍC
Tematická výzdoba dle přání (květiny, balónky, světelné dekorace)
Hudební doprovod (DJ, živá hudba, playlist)
Technické zázemí – projektor, ozvučení, mikrofon, Wi-Fi
Profesionální videozáznam z konference – zajistíme kameramana

Během vaší akce se můžete ubytovat přímo v našem hotelu. Nabízíme stylově zařízené,
moderní a útulné pokoje ve čtyřech kategoriích Superior, Deluxe, Exclusive a Suite.
Více info nalezte na našem webu www.absolutumhotel.cz.

Pro dokonalou rovnováhu mezi prací a odpočinkem můžete využít naše wellness centrum 
a dopřát si profesionální masáž, rustikální finskou saunu nebo privátní vířivou koupel 
za zvýhodněné ceny. Více info nalezte na našem webu www.wellnessholesky.cz.

UBYTOVÁNÍ A WELLNESS

DÁREK NEBO ODMĚNU ZAŘÍDÍME ZA VÁS
Potěšte své zaměstnance, obchodní partnery nebo blízké originální pozorností. Nabízíme:

Hodnotový poukaz na služby restaurace od 600,-
Hodnotový poukaz na služby wellness od 500,-
Hodnotový poukaz na ubytování v hotelu od 2 500,-
Kvalitní víno, dárková kazeta nebo balíček plný delikates. Vyberte si z bohaté nabídky 

       u našeho partnera na palacvina.cz – vše vám připraví na míru, stylově zabalí a doručí 
       přímo k nám.

KONTAKTUJTE NÁS
Máte zájem o konferenci, školení, rodinnou oslavu nebo vánoční večírek? Napište nám 
nebo zanechte kontakt, ozveme se vám.

vrbova@absolutumhotel.cz (konference, školení)
svec@salutrestaurant.cz (oslavy, posezení, večírky)

tel:+420266710873
mailto:vrbova@absolutumhotel.cz
mailto:vrbova@absolutumhotel.cz

